I zvan asortimana : KFN 29162 D ws Series 120 Sanpstoje?i hladnjak sa zanrzi va?em

KFN 29162 D ws Series 120 Samostoje?i hladnjak sa zamrziva?em

Mieic

201,1cm, E, bijeli, ladice za vo?e i povr?e, LED, FreshTouch, NoFrost,

Ocjena:Nije joS ocjenjeno
Postavite pitanje 0 ovom proizvodu

Opis proizvoda

EAN 4002516168218 / Broj artikla 38291620EU1 / KataloSki broj 11213670
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| zvan asorti mana

KFN 29162 D ws Series 120 Sanpst oj e?i

hl adnj ak sa

zant zi va?em

Kategorija ure?aja

Hladnjak sa zamrziva?em

Izvedba

Samostoje?i ure?aj*

Smjer otvaranja vrata

Promjenjiv smjer otvaranja vrata
Dizajn

Boja ku?ista

Boja prednje strane

Osvijetljenje zone za hla?enje

Komfor pri koriStenju

ComfortClean

DynaCool

NoFrost

DuplexCool

VarioRoom

Pomo? pri otvaranju vrata
Upravljanje

Koncept upravljanja

Neovisna regulacija temperature u zoni za hla?enje i zoni za
zamrzavanje

Brzo hla?enje

Brzo zamrzavanje

Broj temperaturnih zona

Sabat na?in rada

QuickCool tajmer

Ure?aj/Zona za hla?enje

Po visini podesive povrsine za odlaganje od sigurnosnog stakla
Broj povrSina za odlaganje

Polica za boce od kromiranog metala
Broj ladica za povr?e

Povrsina za odlaganje

Police za boce u vratima
Ure?aj/Zona za zamrzavanje

Broj ladica/koSara za zamrzavanje
U?inkovitost i odrzivost

Razred energetske u?inkovitosti (A+++ - G)
PotroSnja elektri?ne energije u godini dana u kWh
PotroSnja elektri?ne energije u 24 h u kWh
Sigurnost

Funkcija zaklju?avanja

Akusti?ni alarm vrata

Akusti?ni alarm temperature

Opti?ki alarm temperature

Tehni?ki podaci

Sirina ure?aja u mm

Visina ure?aja u mm

Dubina ure?aja u mm

TeZina u kg

Klimatski razred

Zona za hla?enje u |

Zona za zamrzavanje s 4* u |
Ukupna zapremnina u |

Pohrana u slu?aju kvara
Zamrzavanje u kg/24h

Buka pri radu u dB(A) relpW

Snaga elektri?ne energije u miliamperima (mA)
Napon u V

Osigura? u A

Frekvencija u Hz

Duljina elektri?nog voda u m
Isporu?eni pribor

Posuda za jaja

Posuda za pravljenje kockica leda

desno

Bijela
Bijela
LED

Drska

PicTronic

kom.
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3 kom.

A++
250
0,684

600
2.011
657
70,6
SN-T
243
95
338
26
9,0
42
1.400
220-240
10

50
2,4
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